
Време Опис Просторија  

8:00-9:00 Регистрација I кат 

9:00-9:15 Отворање на Семинарот 124 

9:15-09:45 Предавање: Владимир Петрушевски и Миха Буклески 

– Безбеден начин за изведување опасни експерименти 
124 

09:45-10:15 Предавање: Игор Кузмановски – Кратка историја на 

критичкото размислување 
124 

10:15-10:45 Пауза за кафе/чај II кат 

10:45-12:00 Од наставниците за наставниците (8) 124 

12:00-13:30 

Работилници (две групи) 

Љупчо Пејов – Имплементација на едноставна 

дидактичка секвенца за изучување на хемиската 

рамнотежа, без примена на ригорозни кинетички и 

термодинамички концепти 

Марина Стојановска – Хемиски едукативни игри и 

загатки во врска со Периодниот систем 

 

13:30-14:10 Пауза за ручек  II кат  

14:10-15:40 

Работилници (две групи) 

Љупчо Пејов – Имплементација на едноставна 

дидактичка секвенца за изучување на хемиската 

рамнотежа, без примена на ригорозни кинетички и 

термодинамички концепти 

Марина Стојановска – Хемиски едукативни игри и 

загатки во врска со Периодниот систем 

 

15:40-16:00 Затворање на Семинарот 124 

 


